
Fleret Collection 1850 Slivovice 50% 0,7 l (holá
láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Pálenky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.10.2024 20:30
1/1

Výrobce Fleret 
Kód produktu 1008583 
EAN 8594061720479 

Tato výjimečná kolekce nových ultraprémiových destilátů je
naší vlajkovou lodí. Čistý ovocný destilát je vyroben přírodní
cestou pouze za pomoci enzymů a kvasinek daného ovoce.
Důraz klademe na důkladný poměr vypeckovaného a
nevypeckovaného ovoce, který harmonizujeme více než 150
let. Vícestupňová destilace a dvouleté zrání dělá z tohoto
destilátu unikátní záležitost.
Vyrobeno destilací z vybraného druhu ovoce (švestky), které
prochází speciálním kvasným procesem, jež zajišťuje vysokou
kvalitu a pravost tohoto druhu destilátu. Ve výrobku je
veškerý alkohol ze švestkového destilátu. vůně - čistá,
typická pro švestkový destilát chuť - harmonická, bez cizích
příchutí.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Popis
První zmínky o výrobě ovocných destilátů FLERET ve
Frenštátě pod Radhoštěm sahají až do roku 1850. Z
původně malé továrny na výrobu likérů se stala
velkopalírna Borovičky a Slivovice. Po roce 1948
byla znárodněna a následně zrušena. K obnově
tradice výroby destilátů došlo až v roce 1993. Jen
díky znalostem posledního míchače v tehdejší
palírně se i dodnes dodržují původní receptury a
postupy výroby. Základem jsou průzračně čistá voda
z beskydské přírody a prvotřídní ovoce

Parametry
Země původu Česká republika 
Chuť švestka 
Barva čirá 
Obsah alkoholu 50,0 %
Objem 700 ml


